Gemeinde Colbitz

- Gemeinderat Colbitz-

Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zur ordentlichen Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Colbitz am Donnerstag den 10.12.2015 um 19:00 Uhr in Colbitz, Sitzungsraum, Teichstr. 1 ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Begrüßung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung und der Beschlussfähigkeit
2	Bestätigung der Tagesordnung bzw. Änderungsanträge
3	Bestätigung bzw. Änderungsanträge der Niederschriften der letzten Sitzungen vom 15.10.2015 und 29.10.2015
4	Beschlussfassung über den Satzungsentwurf zur Gründung des Zweckverbandes Breitbandausbau Landkreis Börde Vorlage: BV-CO/808/2015
5	Mitteilungsvorlage zur weiteren Verfahrensweise von Pachtverträgen in Wochenendgebieten der Gemeinde Colbiotz Vorlage: MV-CO/816/2015
6	Beschluss der Hauptsatzung Vorlage: BV-CO/820/2015
7	Mittelbereitstellung für das Haushaltsjahr 2016 für WWAZ-Bescheide Vorlage: BV-CO/817/2015
8	1. Beratung zum Entwurf des Haushaltsplanes der Gemeinde Colbitz für das Haushaltsjahr 2016 Vorlage: MV-CO/819/2015
9	Anfragen und Anregungen
10	Bericht des Bürgermeisters zu aktuellen Themen, zur Umsetzung gefasster Beschlüsse und Festlegungen
11	Einwohnerfragestunde

Nichtöffentlicher Teil

Bericht des Bürgermeisters über die Ausführung gefasster Beschlüsse, ggf. über wichtige Angelegenheiten und

Ausdruck vom: 07.12.2015

Eilentscheidungen

13 Beschluss zum Verkauf eines Wochenendgrundstückes

Vorlage: BV-CO/818/2015

14 Stellungnahme Abriss denkmalgeschütztes Gebäude

Vorlage: BV-CO/814/2015

15 Beschluss zum Abschluss eines Mietvertrages

Vorlage: BV-CO/815/2015

16 Anfragen und Informationen

Öffentlicher Teil

17 Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil

18 Schließung der Sitzung

gez. Eckhard Liebrecht Bürgermeister

Verfahrensvermerk:

Ausgehängt am: 02.12.2015 Abzunehmen am: 11.12.2015

Abgenommen am: Für die Richtigkeit:

ordentlichen Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Colbitz

Ausdruck vom: 07.12.2015